
Skolas padomes sēdes protokols Nr.1. 

Datums: 24.08.2023. 

Piedalās: 

Vecāki: K. Andersons(1.b),Līga Svara (6.), Inga Berķe(12.), Lolita Šneidere(5.),Linda Gūža (7.), Sanita Kalnišķe(10.), Indra Ivanova (11.), Judīte 

Prūse(1.a), Diāna Grudule (1.a), Mārtiņš Mikāls (9.) 

Skolotāji: Sandra Grosberga, Uldis Kalns, Iveta Pumpiņa, Agita Zuļģe, Agita Rukute, Airita Ešenvalde 

Skolēni: Daniela Zube (skolēnu domes prezidents) 

Direktore S. Grosberga Sveiciens no direktores skolas vecāku padomei. 

Direktore S. Grosberga Skolas kanalizācijas uzlabošanas projekts pagrabstāvā. Speciāļās 
izglītības klases remontam, papildus nepieciešams vairāk kā 10000 
eiro telpu labiekārtošanai. 1. klasei jauni soli. 2023. gadā loterijā 
iegūts 5000 eiro sporta infrastruktūras uzlabošanai.  
Skolā jauni mācībspēki – fizika Rima Rieksta, ķīmija Iveta Eine, valodas 
– Sanita Bilerte, Inese Pumpiņa, dizains un tehnoloģijas – Egita Ķeķe. 
Skolā jauna ēdināšanas firma. Pusdienlaiki paliek iepriekšējie. 
Turpinās peldēšanas projekts ar 4. septembri. 2. klase pirmdienās 
12:00-11:00, trešdienās 3. klase 13:00 – 14:00. 
Franču valodas apguves iespēja skolā. Vecāku un skolotāju viedoklis. 

A. Ešenvalde, I. Pumpiņa Skolotāja A. Ešenvalde izklāsta savas domas par krievu valodas 
mācīšanu skolā. Izglītojamie nevēlas mācīties krievu valodu pasaulē 
notiekošās situācijas dēļ. Iespēja mācīties Priekules vidusskolā franču 
valodu. Minimālais skolēnu skaits grupā 12 skolēni. Lai paspētu apgūt 
šo valodu, ļaut vadīt arī fakultatīvi otro stundu. Vecāki ierosina krievu 
valodu kā fakultatīvu. (mācās vairāk runāt, ne gramatiku) 
Lēmums: 4. klase ar 2023./2024. kā 2 svešvalodu uzsāk franču valodu. 
Minimālais skolēnu skaits 12 audzēkņi. 6 vecāki nobalso par 10 
izglītojamiem grupā, 10 vecāki nobalso par 12 izglītojamiem grupā. 

U. Kalns Skolas mācību sasniegumu vērtēšana. Ieskaitīts/neieskaitīts – netiek 
izmantots.  



Pārbaudes darbu skaits  dienā. 
1. – 3. klasē - 1 pārbaudes darbs dienā 
4. – 9. klasē 2 - pārbaudes darbi dienā 
10. – 12. klasē – 2 pārbaudes darbi dienā 
Mājas darbi: ekspertu ieteikums – neizpildītus mājas darbus nevērtē 
ar “nv” 
Mājas darbus ar atzīmēm nevērtē. 
Formatīvā vērtēšana: procenti (nevar būt balles) 
Mainījušies vērtējumu STAP procenti. Semestra atzīmes neizliek. Tiek 
izliktas tikai gada atzīmi. “nv” izlabo divu nedēļu laikā slimības dēļ. 
 Atzīmju labošana – vienu reizi semestrī katrā priekšmetā semestra 
laikā. Pārbaudes darbu laikā pie izglītojama nedrīkst atrasties 
telefons, austiņas, viedpulkstenis uc. 
Gada atzīmju noapaļošana ar uzviju, sākot ar x,70 

Skolēnu padomes vecāku jautājumi. Klašu audzinātāji. Skolas turpmākā nākotne. Vecāku lūgums stundu 
saraksta veidošana pielāgojot interešu izglītības stundu sarakstiem. 
Vides uzlabošana skolā, kur skolā pavadīt brīvo laiku. Vecāku un 
izglītojamo vēlme ierīkot brīvā laika stūrīti “patrepē” pret 
ziedojumiem. (vecāki ierosina iesaistīt bērnus brīvā laika stūrīša 
izveidē). Brīvo laiku drīkst pavadīt sporta hallē, izmntojot halles 
inventāru un ievērojot vispār pieņemtās sabiedrības normas. 

 

Lēmums: 1. 4. klase ar 2023./2024. kā 2 svešvalodu uzsāk franču valodu. 

                 2. Minimālais skolēnu skaits 12 audzēkņi( 6 vecāki nobalso par 10 izglītojamiem grupā, 10 vecāki nobalso par 12 izglītojamiem grupā). 

Sēdi vada: 

Sandra Grosberga  

Protokolē: Madara Jansone 


